令和６年８月１日

サッカー部長 様

専 門 委 員 様

福岡県サッカー協会高校部会

 委 員 長  古 川   淳

令和６年度 第１０３回全国高校サッカー選手権福岡大会第二次予選

プ ロ グ ラ ム 広 告 掲 載 の お 願 い

本年度も大会のプログラムの広告掲載につきまして下記の通り、ご高配をたまわりますようお願

い申し上げます。

記

 １．添付文書

    ①プログラム広告掲載依頼文書

    ②大会要項

    ③プログラム広告掲載協力会社通知書（ 要 返信 ）

 ２・依頼内容

    ①参加チームにつきましては １ページ分 ３０，０００円 以上の広告掲載につきまし

て、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

     参加申込書のチームページの応援広告は無料で、この依頼の対象外となります。

    ②専門委員の先生方は地区内でご協力いただきますようお願い申し上げます。

 ( 北部・中部 ) ２ページ分 ( 南部・筑豊) １ページ分 以上お願いします。

 ３．その他

①広告サイズ・広告掲載料   Ａ４ １／３  ￥１０，０００

Ａ４ ２／３  ￥２０，０００

Ａ４ １ページ ￥３０，０００

    ②広告原稿・プログラム広告掲載協力会社通知書申し込み先

広告原稿（データ）申し込みは下記アドレスに送信してください。

103tnmt@wested.jp

〒832-0045 柳川市本町 142 番地

福岡県立伝習館高等学校 古 川  淳  宛

TEL 0944-73-3116 FAX 0944-73-6496

＊令和６年９月３日（火）まで原稿提出（厳守願います）

令和６年９月２０日（金）までに広告料の振込みをお願いします。

③広告掲載料振り込み先     福岡銀行 柳川支店（普通）２０７８７１４

                    福岡県サッカー協会 高校部会 古 川 淳

    ④別紙のプログラム広告掲載協力会社通知書を必ず古川（上記連絡先）までご返信

ください。広告原稿だけでは領収書・招待券・プログラム等の送付にご迷惑をおかけす

る場合があります。